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MRS. GOPHER:

— Nu tam — den aom Iter mest 
vete, får den största pajen l

pein vid poliskåren I Malmö E A. Cle- 
menu. har regeringen andaarojdt 
kommendanten» besiat och återförrt 
sat målet tiU denne för författnings 
en lig handläggning.

ades bra. tills ee dag landsfiskal och 
polis komno för alt håk ta dem för in
bröt tsstoåd 1 Toreboda. v arest de till
grip* t flera tusen kronor.

SVER1GE-NYHETER En silverrlv har skjutits av
lyckosam jagar» i Lindberg Han 
bjöds på stående tot 600 kronor för 
skinneto» »o»o oo o «*♦»+»»»»»»♦»♦♦ o ooooooooooo m»

STOCKHOLM.
avslog anbudet. Silver 

rar år ytterst sällsynt och skinnet 
mycket eftersökt..

den Denna låg 1 mörker under VÄSTMANLAND.

BL&åkåkrr=tid SKÅNE.
Protest mot marinens minsvepaing. 

HallandskreUen av Svensk skrppsr^ 
deriförenlng för segelfartyg hade här 
omdagen årsmöte i Halmstad Mot et
uttalade bl. a. sin skarpaste protest 
mot det sått varpå svenska örlogs
mart nen utfört mins v epntn garna 

Till kunga för ett namn ha Hugo V 
Nilsson och Augusta A Nilsson 1 
Halmstad gått Länsstyrelsen hade 
nämligen avslagit deras jwgåran att 
få antaga släktnamnet Starke, och 
det år över detta länsstyrelsens be
slut de nu anföra klagomål

Nämndemännen överrösta domaren. 
'Vid Halmstads ocjh Tönnersjo-härad#- 
rätt rannsakades på måndagen den 26 
januari lumpsamlaren A M Land 
itröm och hans 16 åliga dotter Rut 
Scherllng från Os kars strom. båda häk
tade för sedlighetsbrott. Båda hade 
erkänt Det egendomliga Inträffade 
att domaren, som ville ha L. dömd 
till 8 års straffarbete och dottern till 
3 månaders fängelse, villkorlig dom. 
överröstades av nämnden, som fri
kände båda de anklagade, vilka ome
delbart försattes på fri fot.

Tullstölder. Dva tullvaktmästareMedlems kandidatexamen har vid
Karolinska institutet avlagts av Johan

B! åband »stemas vinterting i Väster
ås har gjort ett uttalande för kraft- 
åtgarder mot spritmissbruket

hava forht 1 Goteborg anhållit» för Spritaccissn i Lund har under ISIS 
inbragt 326496 kr

Elektrisk spirvågsdrift planera» att
stölder av olika slag» varor 1 Göte 
borgs kom un Enligt G. H. T. hade 
natten *11 dee 7 febr ytterligare 36 
tullvaktmästare anhållits, så att hela 
antklet aahåJlna nu uppgår till 49. 
Åven ett par handlande uppgivas vara 
inblandade Det rör sig om en rekord
artad stoldaftår. som torde vara utan 
motstycke 1 Goteborgspol teens analer 
Det mesta av det stulna utgores av 
tyger Utredning pågår

:S*gV6g*g„CrHugo Waldemar Bergstrand och Os- ■m
tlctn lirenllatex 

Johan Vilhelm Lindvall
car Jnnaell samt 

av 8v<
Bida lårbenen avbrutna fick den 6 •ejjanläggas i Landskrona. febr. en statdräng från Freds hammars

on ander timmerkörnlng. då han klåm 
des mot ett träd. _

ARFÖR skulle Ni beredaLånestryrelsen i Malmöhus lån har
upptäckt ej midre än 860 feltaxering 
ar Inom lånet. Nästan alla dessa fel
taxeringar ha berott på felaktiga dek 
lam tioner De flesta falskdeklaratlo-

T.dmngen -Folket» Dagblad Politi
kens- redaktör O G rim land hade som 
förut omtalat» blivit åtalad 1 16 olika

fri spisning för Gopher- 
familjen, och för alla dess 
mostrar, farbröder och kusi
ner i miljontals släktled? x 

Varför skulle Ni låta Gopherna äta Edert 
vete, när Ni kan rena fältet NU, och bliva 
dem kvitt inn an det nya vetet kommerupp?

inför Lindes och Rambergs hårad» 
ritt haromHagen erkände Ang Pers
son i Slöa genom ombud att han sk ju 

tit en swan. som han “trodde var en 
vildgås". DA han såg misstaget sänk 
te han svanen I sjon ‘ Böter 300 kr

tryckfrihetsmål. Gemensam jury bar
du valts ock målen väntas bli avgjorda 
i medlo av mar» ner undgå åtal på grund av bristande 

bevisn ingsm oj lig beler
Fotografisk fackskola i Malmö. Sv. 

fotografernas södra krets, som omfat
tar Skåne. Halland. Blekinge och Kr» 
nobergs lan. frar på årsmöte i Malmö 
enhälligt beslntat upprätta en fotogra
fisk fackskola 1 Malmö för södra Sve 
rige. Den blir landet första 1 sitt slag.

Skånemäsaan hi Hes i augusti. Kon
stituerande sammanträde har hållits 
inom styrelsen för Skånemässan 1 Mal
mö Därvid utsågos landshövdingen 
greve Robert De la Gardie till heders
ordförande och häradshövding E.

orförande 
mässan fastställdes till 2—8 augusti 
Innevarande år.

•tavnlngssättat skall ref ormar a»
Med andledning av motion av hr Hago 
har andra kammarens första tillfåll i 
ga utskott föreslagit skrivelse till r» 
geringen med begäran om utarbetan
de av ett enhetligt förslag till en re
formerad praktisk och låttiård stav
ning

En hem vårdsföran ing i Göteborg. En 
sammanslutning med delvis nytt syfte 
bildades nyligen båretades under be
nämning “Förening för hus och hem 
Deo nya organisationen vill samman 
föra alla krafter, som Intressera sig 
för hemvård 
ta på fem sektioner: en for upplys 
ningsverksamhet, en för bostadsfrå 
gor. en for husflit och yrkesutbildning, 
en för hemvård med praktiskt syfte, 
såsom understödjande av konsulent 
verksamheten, skolköksundervlsning 
och liknande, samt en för hemkultur 
Ett stort offentligt möte är planerat 
att hållas under den närmaste tiden.

XÅNGERMANLAND.

!
kEtt hytt ostmejeri har anlagts 1 Bag ; 

gård i Nordmallng
Kännbar vattenbrist den svåraste 

1 mannaminne*, råder på skilda plat | 
ser i Ångermanland, sårskildt I Ada 1 
len. sk^ives den 2 febr. *

Jordbruksmötet I Sollefteå har för | 
klarat 47^ öre per li»**r för mjölk 
vara det lägsta pris aom kan anses 
täcka produktionskostnåden.

Som piisstånkt fbr mordbrand har 
häktats 50-årige Johan Ahlberg frän j 
Hammar i Yterlänna socken 
misstankes för att ha antänt ett av 
honom bebott hus 1 Hammars by. vil- , 
ket den 30 Jan. nedbrann till grunden ! 
Han hade bus och lösöre hogt forsäk

GOPHERCIDE
Den kommer att arbe-

dodar Gopherna
Det tar dem beständigt. De tycka om 

smaken av vetet genomdränkt med Gopher- 
cide—de äta det förgiftade vetet och do näs
tan genast. Ett paket av Gophercide är till
räckligt att döda 400 gophers.

Ingen bitter smak. ingen ättika eller syra — 
och giftet stannar i kornen trots rägn och stor
migt väder.

GA efter gopherna NU metl (aophercide och 
rädda Edert vete.

National Drug and Chemical Compaiy of Canada, Limited
Calgary,

Donation till Tekniska högskolan. 
<;«-num testamente har Tekniska hög 
"kulan av framlidne bergsingenjören 
F O Cartln erhållit en donation på 
5.000 kr Räntan av donationen skall 
ärligen utgå som stipendium till stu
derande tlllböpand- fack skolan för 
bergsvetenskap och som med flit och 
framgång egnar elg åt kemiska och 
metallurgiska studier

Ett svenskt fredamonument. Inom 
arbetarkretsar har det varit på-tal att 
resa ett fredemonument 1 Stockholm 
och åtskilliga förelag ha framkommit 
Ett av skulptören ‘Ragnar Gelierstedt 
utfört forslag tycka ha mest utslk 
ter att komma till stånd Det fnpn 
■taller en Frometheu» Idé. den toän 
niskovänlige tttanen skridande över 
jörden med höjd fackla och heta ge
stalten I stark sträckning uppåt Fl 
guren skulle komma att placeras på 
en hog 8-kantlg sockel och som plats 
har man tånkt sig norra Bantorget

Ett förelag att I Stockholms större 
parker skapa ett slags motbilder till 
Skansens “Högloft” kommer att 1 da 
garna framläggas 
åro Ingejör Erland Hedström 1 gatu- 
t>yggnadsbyrån och arkitekten Åke 
Tengelln hos frihamn*nämnden. Näs 
tan alla större parker sakna nu ett en
kelt ställe, dår folk kan gå och dricka 
en kopp kaffe efter frlluftsmualken på 
sommaren eller efter »porlandet pä 
vintern, något som också gjort att en 
viss stelhet och brist på gemyt vilar 
over llvét där

Mlnneatavla över Carl Larsson. En 
minnestav la av Carl Ivarsson uppsattes 
häromdagen på det gaiflla huset 78 
Prästgatan 1 Staden Inom broarna, 
konstnärens födBlsehus 
lan. som är mer in meterhög och mo
dellerad av bildhuggare Karl Hult- 
ström. Engelbrektsmonumentets ska
pare, har tillkommit på initiativ och 
bekostnad av Stockholmsglllet. som 
på detta »ätt velat hugfästa minnet av 
Carl Larsson Mlnnestavlane gjutning 
I brons har utförts vid Herman Betg- 
mans konstgjuterl. Avtäckningen sked
de följande dag kl 10 1 närvaro av 
prins Eugen, överste Rodenblad/-över
ståthållaren m fl. Inalles bevistades 
högtidligheten av ett 100-tal personer.

Tiden för

GÄSTRIKLAND. SMÅLAND.T Han
BLEKINGE.

Ett ruskigt fynd gjordes en söndags
morgon 1 f. mån av en person som 
kom gående vägen fram tyd Norrtjårn 
i Ham rånge I ett dike hittade han 
nämligen liket av en mansperson, som 
vid närmare undersökning befanns 
vara hemmansägare J. P Sjöström 
från Vittersjö, som troligen kvävts, då 
han 1 onyktert tillstånd ramlat ned 1 
det gyttjefyllda diket.

Herrgårdsköp. Nöbbeleds herrgård 
vid sjön Vidöstern nära Värnamo har 
av källarmästar H Linds sterbhus 
försålt» till lantbrukar Emanel Karls
son i Mossle för 330.000 kronor.

För ombyggnad av Växiö hospital 
motioneras i riksdagen om anslag av 
1.000.000 kronor under detta år.Hela 
företaget slutar på en beräknad kost 
nadsumma av 8.928.000 kr.

Småländsk sångarfest I Kalmar. In
stundande midsommarhelg hålles små
ländsk sångarfest 1 Kalmar, enligt be
slut av styrelse# för Smålands sång- 
arförbund. Festen skall pågå 24— 
27 juni. Samtidigt firar Kalmar mans
kör sitt 15-års jubileum.

Brlnslekomnlionen inköpte på sin 
tid I Långserum, Svenarums socken 
ved för 80.000 kr. Denna ved ligger 
ännu kvar. till hälften bortruttnad. 
Ingen vill numera ha den till skänks 
en gång. En god Illustration till den 
sorgligt ryktbara kommissionens rae-

För mened har . frånskilda hustru 
Karin Persson Larsson född 1 Mjåll 
by 1 Blekinge, häktats i Malmo Till 
sammans med henne haktadee dessli 
kes en kakelungsmakare K J T Mol- 

Karln Larsson, som 'varit hus
hållerska hos M . hade nämligen vitt 
nat falskt 1 ett mål rörande rening 
av denaturerad sprit 1 Möllers bostad

Praktisk ungdomsskola I As» rum. 
Den första kommun 1 Bleking, som in 
rättat sig efter riksdagsbeslutet om de 
praktiska ungdomsskolorna, år Asa 
rum. där undervisning 1 en nyinrät 
tad. obligatorisk fortsåttnlngsskola av 
föreskriven typ fortgår sedan 8 jan 
Den nya skolformen omfattas med liv
ligt intresse av såväl husbönder och 
arbetsgivare, som av de unga själva 
Antalet evelver uppgår till 25.

Stenindustrien åter i gång efter kri 
get. Den blekingska stenindustrien, 
som legat nere ända sedan världskri 
gets utbrott, har nu åter börjat taga 
fart De senaste dagarna ha sålunda 
2 stenångare avgått från Karlshamn 
till Holland och inom den närmaste 
tiden kommer ett par stora stenlas 
tade ångare att gå till Amerika. Till 
foljd härav har det blivit möjligt att 
åter oka arbetarstammen rätt väsent 
ligt och nya arbetare antagas nu näs
tan dagligen 
ställningen väntas räcka ännu någon 
månad framåt, och därefter är det ej 
uteslutet att en ny såndan kommer 
att lämnas.

v

Montreal, Winnipeg, Regina, Saakatoon,
Edmenton, Nelson. Vancouver, Victoria and Eastcrn Branchea.ÖSTERGÖTLAND.ler

Systembolaget i Norrköping har be- i ^ZZZ^ZZZZZ 
slutat avstänga motbokslnnehavare 
från sprltinköp under verkstadskon- 
flikten. 1&

Mjölkcentralen 1 Linköping har den X 
2 febr. sänkt priset på mejerismör ; «$» 
till 5:70 pef kilo. vilket innebär en,| 
sänkning av icke mindre än 55 öre.

Luffaren med gulduret Den 19 sept. 
förra året anmäldes av en fru 1 Norr
köping till polisen, att ett henne till
hörigt guldur borttappats, 
upphlttare' hördes Icke av. men när 
häromdagen polisen 1 Trollhättan gran
skade innehållet i en anhållen luffa
res fickor, fann man 1 desamma bl. a. 
även det försvunna gulduret. Ägarin
nan har nu återfått sitt ur, som luffa
ren hittat 1 Nprrköping och sedan bu 
rit på sig under sin vandring våster-

HÄLSINGLAND. VILL NI RESA TILL
GAMLA LANDET?

Bollnäs sparbank redovisar för år 
1919 en nettoinkomst av kr 25,876:-
58

General poststyre Isen har medgivit 
att särskild poetstaNtm får Inrättas 1 
Norra Edsbyn.

Gävle. K. m: t har tilldelat en var 
av Gävleborgs läns orkesterförening 
Nordvästra Skånes orkesterförening 
och Norrköpings orkesterförening ett 
understöd för år 1920 av 8.500 kr

Initiativtagarna
Särskilda anordningar hava gjorts med Canadian National järn- 

vägskontor i Montreal, varest vi hava en inan. »om talar alla euro
peiska språk, och möter alla tåg med våra passagerare.
UKRANIER 
CZECHO SLOVAKER 
RUMÄNIER 
SVENSKAR

POLACKER 
JUGO SLOVAKER 
UNGRARE 
NORRMÄN

BUKOWINIER
ÖSTERRIKARE

BULGARIER
DANSKAR

HÄRJEDALEN.
Vår representant 1 Montreal vill visa Er till ett boarding h

checka Edert
SÖDERMANLAND.

gå med Er till konsuln — ordna om Edert respass 
baggage. och när allt är färdigt för avresan följer han med Eder till 
ångaren.

Till fortsättandet av järnvägsbyg
get Sveg—Hede motionerar herr E- 
ricsson I

Länsstyrelsen har nu avgivit ytt
rande över dpmkapttelkomiténs för
slag till ny stlftsindelnlng. Länssty
relsen anser. att Strängnäs bör för
bliva stifsstad. men att K varsebo. 
Kung Karl och Torpa socknar böra 
föras över till andra stift.

Under år 1919 häktades i Flen 5 
personer för brott. Dessutom åtala 
des 140 personer därav 67 för fyllerj, 
21 för diverse ordningsmål. 6 krlstlds- 
mål och 46 diverse, såsoiti olaga bränn- 
vlnstllverknlng. misshandel m. m.

Södertälje kanals ombyggnad färdig 
1923? Södert&lje kanals ombyggnad 
torde ej bli färdig förr än under lop
pet av 1923 under förutsättning, att 
de anslag som vattenfallsstyrelsen be
gärt beviljas oavkortade. kade,till
räckliga anslag funnits, skulle kana
len kunnat trafikeras redan under det
ta år

ut.
Funäsdalen med instäm

mande av 5 andra ledamöter i 2:a 
kammaren om ett anslag av 1. 200,006 
för år 1921.

NI får resa I kolonist vagnår 
från Winnipeg till Montreal med 
sovplatsbekv&mllgh heter utan extra kostnad

OM VARTANNAT.

Mlnnestav- ■/Svar på tal. De amerikanska offi
cerarna bruka överraska sina solda
ter med mycket ovanliga frågor. En 
soldat, som sto$l på post. tillfrågades 
en gång av den tjänstgörande offlce-

Stiftelseurkund har utfärdats för 
Målga Industri aktiebolag vilket skall 
idka sågverks. snickeri-, smldes och 
kvarnrörelse samt tillhandahålla elek 
t risk belysning och kraft 1 Älfros soc
ken.
minst 75.000. högst 150,000 kr

Gå till vilken som helstDen senaste statsbe-
Canadian National järnvägsstation, betala agenten en förskottssum- 
nia av $25 oo på Eder oeennbtljett och kvp Eder järnvägsbiljett till 
Montreal på samma gång Han vill giva Eder kvitto och råsten tår 
Ni betala å Montreal konton tAktiekapitalet skall utgöra

— Hur skulle ni göra, om nl finge :
! se ett krigskepp komma över exercis
fältet?

— Jag skulle genast gå till sjukhu
set och låta undersöka mig — svarade
soldaten.

Det gjorde ingenting. Olle hade 
gått till sin pappa med middags
bland" armisen trm/wrnVr-t
bland annat en tom kruka, som hade
innehållit soppa ~

I)å uppenbarade sig vid ett gathörn i
Olles antagonist den några år äldre Å
Kalle, vilken som vanligt kom för att ’/

1 mocka gräl.
Kalle bemäktigade sig 1 en hast kru- X 

kan och frågade:
— Hörrtf’ gör det någonting, om jag 

slår sönder den här?

Ni erhåller billigaste pris till varje hamn.BOHUSLÄN.
Skeppen gå ofta till Danzig och Trieste. Till Krakow, Lemberg 

och Czernowltz är blljättpriset på järnväg ännu icke fastställt.JÄMTLAND.
Krigskonjunkturekatten för Ström

stad för år 1919 uppgår till 50,802 Kom in och rådgör om saken med vilken som helst agent avBilägarne Inom Jämtlands län ha i
i dagarna bildat ett bilägareförbund.

För stöld har i Östersund MUktnts 
62 årige hemmansägaren H. Börjesson 1 tapetseraren Karl Bergvall 
från Brostad. i Östersund. Slöjdlärarinnan Helene

Det största sill-fiskafänge 1 man- • <>berg. som nyligen slutat sitt mång- 
namlnne, enligt gamla fiskares utsa Aviga och nitiska arbete som väv- och 
go. gjordes av den bohusländska vad växtfärgningsl&rarinna i länet har ny
flottan häromdagen. Hela vadflottan Dgen av tacksamma lärjungar i Jämt- 
hade då begivit sig ut till Hoken. där ,and och Härjedalen erhållit en stör
den, erhöll nära 100.000 hektoliter sill* re penninggåva.

CANADIAN NATIONAL RAILWAYSAv blodförgiftning avled den 4 febr
676 MAIN 8T. MAIN och PORTAGE.

GÖTEBORG.

Ett bondemöte med delegerade från
Sverige. Norge och Danmark öppnades 
1 Göteborg den 2 febr

En eftersökt plat» Sysslomansbe- 
fattnlngen vid Barnsjukhuset I Göte
borg sökes av icke mindre än 142 per-

Smörhandlarna i Göteborg ha be
slutat sänka priset på smör med 30 
ore till kr. 5.40 pr kg. meddelas 7 
febr

UPPLAND. /

Till Uppsalastudenternas insamling 
till nödlidande Wienstudenter har 
bruksägaren Seth Kempe skänkt 5,- 
000 kr.

tLAPPLAND.DALARNA.

Till byggande av en bro över Hör Difteri grasserar f n i ganska stor | Guldmedalj för 20-årig. plikttrogen 
staälven vid Kaveltorp 1 Kopparbergs utsträckning" i lappmarken En del i tjänst har av sällskapet “Pro Patria" 
köping jämte tllfarstvagar har k m:t f*H ha inträffat i Högland. Svanahyn ! tilldelats sjuksköterskan i Norrtälje 
anvisat ett anslag å 59.300 kr Arbetet 111 fl- • 
har beraknats draga en kostnad av 89-,
000 kr

— Nej, det gör ingenting svarade 
Olle.

I Jaså du är fräck, din rackar**. *a 
! de Kalle. Gör de' nånting om jag slår 
sönder krukan frågar jag.

— Nej. det gor ingenting, svarade • *5*
Olle %

tepidemidistrikt Ida Johansson.En »medmästarnas riksorganisation
har i början av febr bildats vid en 
'-onferens I' Göteborg d&ri ett 106tal 
ombud från skilda delar av landet var 
rit samlade

Deektiva polisen I Göteborg har den 
2 a febr anhållit 18 man av besätt- 
nlngarne på 2 1 Göteborgs hamn lig
gande tyska fartyg för stöld av 600 
kg fläsk samt ett stort parti flott.

Stor donation. På sin 50-årsdag har 
skeppsredar Dan. Boström, f d sjö
minister. donerat 300.000 kr till Göte
borgs Welanderhem. 
ders stiftelse för herlditärsyfilltiska

Eldsvådan sätter en stadsdel i mör
ker. Vid 7-tlden på kvällen den 26 
Janugrl utbröt en eldsvåda i huset 
Karl Gustafsgatan 21. cfär en elekt 
risk ludning antänt gas. som ström
made ut från ett bristfälligt ror 
Brandkåren kom genast till platsen 
och, släckte elden, men olyckstlllbudet 
åstadkom att det elektriska ljuset 
slocknade i storre delen av Vasasta-

Godset Stångberg härjat av eld.
gium avgivit1- yttrantfn rörande den ! En forödaiyje' eldsvåda härjade här- 

Ny järnväg i norra Dalarna. Kon- inverkan som en ifrågasatt uppdäm 1 omkvällen det gamla godset Stäng- 
< vsslon har enligt Norrlandsposten be- ning av Suorvajaure m. fl av Sora her8a 1 Össeby-Garns socken. Elden 
viljats for en 60 km. läng järnväg Luleälveri källsjöar skulle ha på lapp började 1 köket i huvudbyggnaden, j ey) 
mellan Älfdalens station på Falun- arnas fiithållanden i trakten Komi , där ingen för tillfälfet fanns inne. Tro 
Västerdalens Järnväg och Säfsnns. tån anser att alla åtgärder böra vidta »S**n hade en fotogenlampa fallit om- 
beläget på den blivande järnvägen Li- K**, som kunna tänkas förebygga sto- kuU* mycket folk kom snart tillstädes, 
medsforsen—Särna.x Bland de kon- rande rubbningar i'lapparnas förhåll-1 men elden hade redan fått så stor I 
cesslonssokande märkes statsrådet anden, om uppdämningen skall före- i spridning, att huvudbyggnaden måste 
Holmquist.

Ett hemskt mord förövades den 13 
febr på vagen mellan Söderbärke och

Lappkomitén har till kammarkölle
..

JM mér~ Nu frågar jag dig for sista gång *:* 
gor de' nånting om jag slär son X 

der krukan.
Im

:8c
— Nej. dä. det skulle vara riktigt 

roligt, sade Olle.
Då dammade Kalle krukan i bac

ken, så att den gick 1 tusen bitar
Ij uppges. Den var inom en kort stund 

J nedbrunnen. Däremot lyckades man 
rädda flygelbyggnaderna Endast en 
obetydlig del av det dyrbara lösöret 

Träffad i huvudet av en stock blev} kund“ räddas. Det brunna beräknas
nieIsson vid 3-tiden på eftermiddagen för ett par tre veckor sedan arbeta vara vart minst 10.000 kr. Byggnaden
begav sig till Smedjebackens station ren Emanuel östlund vid Fagerviks var av tra * ~ våningar,
i sällskap med Erika Matilda Mattson Sulfitfabrik HjärnskÅlen spräcktes
från Norrbärke ocKhennes dotter. 18- och han uppgavs efter olyckan som VÄRMLAND. Ulla Brita grät som om hennes hjar-
åriga Matilda Eriksson drog han i när- svävande mellan liv och dod -— ta skulle brista och tillfrågades om or-!
heten av Stensbo upp en revolver och Leka med dynamitpatroner är ej vi-1 Värmlands enski-da bank har till saken.
-kf>t dottern genom huvudet. fvarvid dare lämpligt att barn göra. det fick den blivande sven.-ka kyrkan i Kri — llu uh, snyftade den lilla; bror
hon sannolikt genast avlidit. Däref en 10-årig son till torparen Söderberg Vstiania skänkt 1.000 kr < Axel ska bli doktor, när han blir stor J
skot han på modern, men skottet träf i Skorped erfara häromdagen, då hans Filipstad har erhållit en donation — Nå, men virför gråter du fur det?
fade i halsen och fTSrorsakade ej storre er.a hand söndersargades under dylik PA 10,000 kr. av en icke namngiven — Jo, förklarade lilla Brita under en

— Ja. inte gör det mej nånting, sa
Mamma lånade krukan av X 

Du får väl höra y
Xde Olle XMEDELPAD.(F*rof Welan din mamma i morse, 

vidare om den. då du kommer hem.Smedjebacken. Då en 1 Smedjeback
en boende Ipmphandlande Karl A Da- Nu är rätta tiden att sända 

efter vänner eller släktin
gar från Sverige.

I
FÖRBEREDANDE STUDIER. I%

X
X
XI
X

Biljetter utfärdas för alla linjer. Särskilt/ rekommen
deras de Skandinaviska linjprna, o h biljett-prisen äro 

$95.00 tredje klass, över havet 
150.00 andra klass, “ “
215.00 första klass, “ “

Järnvägsresan fran New York till AVinnipeg är $57.45 
med war tax. Skriv efter upplysningar, som givas fritt. 
Penningar till Sverige, Norge & hanmark ..»andas under full 
garanti och äro betalbara i vilken som hälst bank i de skan
dinaviska länderna. Alla bankdrafts, som utfardas fran vår 
Office, äro garanterade av Royal Biink of Canada, en av de 
starkaste penninginstitutioner, som vi hava här i landet. 
Varför sända ed ra penningar till United States föf vidare 
befordran till Sverige, Norge eller Danmark, när ni kan få 
lika hög och i många fall högre kurs här i landet! Handla 
med en skandinavisk firma, som har lång och kand erfaren
het i ångbåtsaffärer både här och i gamla landet. Kursen 
på Sverige. Norge och Danmark har aldrig varit bättre än. 
nu. För personer, som tänka emigrera tillbaka till de gamla 
länderna i en snar framtid, eller som annars ha affärer att 
taga vara på därstädes, lönar det sig att utföra sin penning- 
tra>)saktioner nu medan kursen på canadiska dollars är hög 
och kursen på kronor är låg. Högsta kurs gives alltid den 
dag remissa mottages, och försändelsen sker omedelbart.

Referenser: Royal Bank of Canada, William A ve. Branch, 
och Dominion Bank, North End Branch.

skada än att hon lyckades flv Gär lek 
nlngsmannen sköt sig därefter själv 
och torde ögonblickligen ha avlidit

1 donator, meddelades den 7 febr ny tåreflod, han har stuckit hål på.
Gåva. Av fröken Anna Hammars} min nya docka och plockat ur all såg y 

1 sterbhus har Filipstad» Hantverksid spånen for att se, om hon har blind Y
i nu

NERIKE.FRITT TILL LIDANDE AV 
HÄMM0R0JDER.

I käres pensions och i^derstödkassa ! tarmsinfiammatiqm.-
Pi en enda dag i början av febr fått mottaga ett belopp av 600 kr. ____________________ .

bötfälldes i Örebro ål personer för NXa Wärmlandstidningen present*
Utländsk koppargruvdrift I Dal» fylleri och förargelseväckande beteen rar l eti av sina senast** nummer en ; 

land. Bergmästaren 1 västra distrik- de

DALSLAND.

Endast Rimligt Och RättLåt ej skira Er — intill des* Ni har 
försökt denna nya hemkur. som 
vem som hälst kan begagna sig av 
utan besvär eller tidsförlust. Helt 
enkelt tugga en behagligt smakande 
tablet nu och di samt befria Er från 
hämmorojder. —

I tlanneman från Kils socken, t. nämn-
tet. br Hj. Nordqvtst. har till kom Ett fall till gruvans botten. En demannen Anders Andersson, som om i 
merskoileglum avgivit yttrande över olyckshändelse med dödlig utgång in- sondag fyller nittinio år. Det egen- j
en ansökan av* The Lake Copper Pro träffade den 2 februari 1 Estergruv ; domliga med honom är emellertid ic- fran Santa Rosa, Calif., den 3
prietary Co. Ltd om tillstånd att vid ans dagbrott i Stråssa En omkring ke bIott hans h®ga ålder utan även d**t januari: Triner*S American
bolagskifte av The Lake Copper Syn- i 33*årig gruvarbetare Josef Carlsson att han va**it tidningens prenumerant Elixir of Bitter Wine dt mitt bo- ”
likate Ltd . A.-B. förvärva en viss del råkad# släppa taget under arbete med 1 65 Ar i ett sträck Kan han icke där- for villrot ieerhl- !!
av sistnämnda bolags akiter i Gruv a pallbrytning. förlorade balansen och me< månne förklaras »om tidnings- ’ t jag n\>er oen
b I^ake Copper. För Sveriges kop- störtade ned omkring 40 meter till . prenumeranternas nestor? högsta respekt. Jag led myc-, ‘ •
par produktion anser bergmästaren den j botten 1 gruvan. Döden följde ögon ' ” ----------------------------ket 8VÅI*t av huvudvärk, och det- G >
dalslåndska kopparskiffern komma blickligen Carlsson efterlämnar VÄSTERBOTTEN. ta medel hjälpte mig. Jag SO- 1
att spela en mVcket viktig rojl. och j hustru och tre minderåriga barn i små --------- ver aven gott. sedan jag tagit
finner det med rättvisa, billighet och omständigheter I Bureä hägiades den 3 febr det ,iof • ” _ - „ V. _ ... * B. i
klokhet förenligt .tt oi att bee --------------------------------------- under byggnad varande gravkapellet det’ ln"an }*g *år tlU och
taget beAr bereda detsamma de latt- NORRBOTTEN. av eld, varvid takstallnlnglrna fnil- 'ar en vet att SÖmil upplITar
nåder, »om enligt lag och författning ------------- *- ständigt ramponerade. bättre äfl någonting annat, sär- • •
åro möjliga. Fil. kand. E. J. Werk.tröm har nt- 1 Higgnäa. Hörnefors. har uppsatta skilt Om man icke längre är ung. i

nimnta titt adjunkt 1 modersmålet. en tnP*» av köparen till det Hedman- Qm (jet är värt publiserifig, ar
tyska och biatorta vid realskolan I SÖ- ’k* hemmannet. dar nu detta hem- • tillfrecKstnltrl ” So kort br ' '
derhamn mans. genom åren sparade skog. kom- J. * UlnreasstadKl. Säkert ar J,

mer att förggndta.. till bjälkar och brä uft endast nktigt och rätt att , 

der. Vid .amma såg har inmonterats lata andra, som lida av samma ' '
en större hyvel. Detta *r troligen den onda. bliva bekanta med detta
först» storindustrien i denna by utmärkta resultat av Triner's

Elixir of Bitter Wirte. Fråga 
Eåler apotekare eler medicin
handlande för detta pålitliga me
del. och försök även TrinerV

Mrs_Mary Stiller skrev till oss

Låt mig bevisa detta fritt
Vtn insartr* *et. ! f»r bråkstvtlmg oeh 

varaktig lindring av haymnrwjder är k» 
TnaeMal eflrr tuwentnl tarkaamira br* 
delta, wh jag .-nekar a It .Ny eknlt 
der t e mc*-.<1 |..t min Kekoainad 

l*vl kvittar lika. Kri fail 
»gkrt etter nyligen atv«efc 

•** -Ut ar kr.»niekt eller akti 
år lillfälUgt etter i- rntt sni 
•fvr denna fr ta bahandmg 

Hafyder inte* ver X* hor ej 
å ler ar riter Er ••• »aelaåttning 
• varae a» håmmervjder ekall nam 
bringa Kr hjajp ekmd

•>“*: ep- etetll e. nda den till dr 
dar s* -.hertigen h-pt- *» fjUviii^nikn alla 
f t-.rf av aaiv.xr. »nr--'jeiwer^^hjandra 
ka ■ e^t-hkatisMMtr ha elagtt fel

Jag -»ekar Ni »1 filtra »H min beband 
ln»g*»et#d fAr h»mn»orojder *r de» n*r»i pi

år av Ung

” *’* edl

vad Er

el h>*r
Ni »4

heller

4 GOTTLAND.

ite skidloperska är 
fröken E3in Pikkunleml 1 Haparanda. 
Hon är den första x*h enda kvinna 
sym erövrat skidlöparmärket I guld 

Den uppblossande spansks sjukan 
har medfört att skolorna i Luleå 
stängts den 4 febr Biograf- och ka- 
féförbud förväntas då att omedelbart

Antalet krigsbarn i Visby uppgår
nu till nära 150.

P. M. Dahl Steamship Agency'•«>•<» behandlingen
IVtta tiheraia erbjndnnde 
g kr nlltfnr hetvdeleeftilM

Arméförvaltningen planerar nybygg 
nader å s 11 gamla artillerigår
den vid Sodertorg i Visby

K rigsbamsgudstjinst i V.isby dom
kyrka. Gudstjänst på tyska språket 
hölls söndagen den 25 januari 1 Visby 
domkyrka för . de österrikiska krigs
barnen Så vål predikan och liturgi» 
en-som psalmerna voro avfattade på 
tyska Som predikant och 
tjänstgjorde pastor Josef Hedberg. 
Ett stort antal krigsbarn och

•V fri hefcand
. -- ------- för Kr att f.>r
Ukriv nu Sand inga pål

ting
bitegm Heh -nnkrll 
t+r det ne I l»AO.

»nntabnd kujKägm nn
^TICKET DEPT.VÄSTERGÖTLAND.

325 Ligan A ve..-4. Winnipeg, ManDonation i Boris. På sin 5ö-årsdag 
har grosshandlaren F. Williams son 
donerat 10,000 kr. till föreningen Pafcv- 
res honteox i Borås

Sköna krigsinvalider. Under förra 
månaden gtngo två ynglingar, som 
sade sig vara krigsinvalider, omkring 
l Threden och sålde invalidarbeten 
av papp och pappyr Litet var tyckte cago, IB.

FRITT HÄMMOROJDMEDEL.
r R Pag-
*94 l‘ng» HWg .*■ klamhaii. M*h

Y*r ged åå ad fritt fvr ack av Kr mri*4

BILJETTER SÄLJAS PA ALLA IJNJER. 
Angelica Bitter Tonic, som är <-»»» 11 »»♦»»♦»<«»« 11............................. o »»t............
oöverträffat i fråga om att åter
ställa avtappad livskraft och e- 
nergi. — Joseph Triner Compa- 
ny. 1333-43 S. Ashland Ave Chi-

avkunnas.
\ Kommendantens beslut underkän

des. Efter besvär av stadsfiskålen 1 
Piteå J. P. Sandström och fanjunka-

tm
Utnrg

ren vid Norrbottens regemente P. A.

GYNNA VÅRA ANNONSÖRERSch yland er över ett beslut av kom
mendanten 1 Boden, att tillkommis-mängd Intresserade o vervoro den sär

egna gudstjånsUn. sarie vid fåstnlngspolisen förordna

v

övenska Cgnack-Tidningen Wkinipeg. Man.. Torsdagea den 18 Mars 1920. Sidan Tre
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